3AKOH
CBEPJAJIOBCKOH OBJIACTH

06 ucnosiHeHuu 610KeTa rocyJapcTBEHHOI0 BHEOIOIXKETHOTO
Tepputopuanbnoro ¢goHaa 00s13aTeJibHOr0 MEAUIUHCKOTO
crpaxoBanus CpepanoBckoii ob61actu 3a 2014 rog

[punat 3akoHonarensHeM CobpaHHeM 23 uions 2015 rona
Caepaosckoii obnactu

Cratpa 1

YTBepauTh OT4eT 00 HCHOJHEHUH Ol0JpKeTa roCyJapCTBEHHOTO BHEOHOM-
xetHoro TeppuTopHanbHOTO QoHIa 0043aTENBHOTO MEAULIMHCKOIO CTPaXxOBaHUs
CaepanoBckoit obnactu (nanee — @onn) 3a 2014 rox.

Crarbn 2
Y1BepauTh ucnonHeHue oromxera Ponpa 3a 2014 rox:

1) mo moxonam B cymme 41639074,16533 Thicsiu pyOieH, B TOM 4ucle M0
J0X0JaM, IOCTYIHBIIMM B BHAE MEXOIOIKETHBIX TpPaHC(HEPTOB M3 00JACTHOTO
bromkeTa, — 6621019,30000 Thicsuy pyoineii, u3 Gromkera PenepanbHoro GoHaa
00653aTeIbHOTO MEIUIIMHCKOTO cTpaxoBaHus — 34594891,62532 Teicsa4 pybiei, u3
6XOKETOB TEPPUTOPUATBHBIX (GOHIOB OOA3aTENBHOI0 MEAULIHHCKOTO CTpaxoBa-
Husd Apyrux cyobekToB Poccuiickoii ®enepannn — 392110,33810 Thicsay py6iei;

2) mo pacxomaM B cymme 42167750,21984 Thicsid pyOned, B TOM 4HCIE 110
pacxojaM Ha MpeJOoCTaBleHHe MEXOIOIKETHBIX TpaHChepToB obnacTHOMY GroA-
xety — 30563,52532 ThIcAY pyOeH.

Cratba 3

VTBepauTh pasMep nebunuta 6rompkera onna — 528676,05451 teicay pyo-

CraTb1 4

1. YTBepauth cBoj noxonoB Oromkera Ponna, noctynusiukx B 2014 romy
(mpunoxenue 1).

2. YTBepauTh CBOA pacxonoB Oromxera POHHa, OCYILECTBICHHBIX B
2014 roay (npunoxenue 2).
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3. VTBepOUTh CBOJ HMCTOYHHKOB (DMHAHCHpOBaHMA AeduuMTa OlomKeTa

®onpa B 2014 roay (mpunosxxenue 3).

CTaTbﬂ 5

[IpuHATH K CBENSHHMIO, YTO pa3Mep HOPMHPOBAHHOIO CTPAaXOBOTO 3amaca
dbuHaHCOBBIX cpencT Gromkera PoHna coctapui 3552971,00500 Thics4 pydiei.

Cratbs 6

Hacrosiiupii 3aKoH BCTyMaeT B CHJIy Ha CIeAyIOUIMil IeHs nocie ero ohu-

ITUAJBHOT'O OHy6JII/IKOBaHI/UI.

Gaepﬁ/yo

ﬁnpaamewe . \\'\
| BbINYC¥E Mf3L08LIX §( 4

03 aKT08 W n3AATENBCiod | (3
LESTERHHOCTH O

\5

OZ/ \{\\/‘

I'y6epHatop CBepAnoBcKoi obiia

* %k

r. ExaTepuH6ypr

24 wwousa 2015 ropa
N 53-03

S13-pnr

E.B.KyiiBames



[Ipunosxenue 1

K 3akoHy CBepanoBcKoi 001acTH

«O06 ucnonHeHHH Or0AKETa rOCYAapCTBEHHOTO
BHeOIOkeTHOrO TepputopuansHoro ¢poxaa
0053aTeBPHOr0 MEAUIIMHCKOTO CTPaXOBAHHS

Caepanosckoi o6nactH 3a 2014 roa»

Caoa goxoa0B 6omkera ®onna, nocrynupmux B 2014 roxy

Ho- Kon Hawumeno- Cymma Cymma cpeacrts,
mep BaHHe CpeacTB, NMOCTYNHBIIHX B
cTpo- rpynnsl, npeay- oromxer PoHaa
KH noarpyn- CMOTPEH- B 2014 roay
nbl, CTa- Has B B B
ThH, O~ 3aKoHe ThICAYAX npo-
cratbu Wiau | Cepaiios- pyoJiei 1eH-
3JIeMEeHTa CKOii 00- Tax
J10X0/10B JIACTH 0
Oromxere
®oHpa Ha
2014 ron,
B ThicsIYaX
pyO.aeit
1 2 3 4 S 6
1. 000 1 00 00000 00 0000 000 | Hanoroseie
U HEHaJIO-
rOBBIE JI0-
XOJIbI 20607,1 31433,05638 | 152,5
2. 000 1 13 00000 00 0000 000 | Joxons! OT
OKa3aHusl
TUTaTHBIX
yenyr (pa-
60T) ¥ KOM-
IIeHCaluH
3arpar ro-
cyaapcTBa 9887,7 16242,08018 | 164,3
3. 000 1 13 02000 00 0000 130 | loxoxsl OT
KOMIIEHCa-
L[HH 3aTpaT
rocynaap-
CTBa 9887,7 16242,08018 | 164,3
4. 000 1 13 02990 00 0000 130 | ITpoyue no-
XOMBI OT
KOMITEHCa-
IIMH 3aTpaT
rocyznap-
CTBa 98877 16242,08018 | 164,3
5. 3951 13 02999 09 0000 130 | ITpouue no-
XOMbI OT
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KOMIIEHCa-
LMY 3aTpat
O10IKeTOB
TepPHUTOPH-
ATBHBIX
donxoB
obs3arenn-
HOT'0O MeJH-
LIIMHCKOIO
CTpaxoBa-
HHUSA

9887,7

16242,08018

164,3

000 1 16 00000 00 0000 000

[tpadsl,
CaHKLUH,
BO3MeLe-
HHUe yuepba

10719,4

14080,43075

131,4

0001 16 21000 00 0000 140

JleHexcHple
B3BICKaHHUS
(wTpadsl) U
HHBIE CyM-
MBI, B3bIC-
KHBaeMble
C JIML, BH-
HOBHBIX B
coBeplie-
HHH TIpec-
TYTUICHHUH,
¥ B BO3MeE-
IICHHE
ymep6a
HMYIOECTBY

2990,0

3732,69269

124,8

395 1 16 21090 09 0000 140

JleHexuole
B3BICKaHMS
(wtpadsl) U
HHBIE CYM-
MBI, B3bIC-
KHBaeMBbIE

C JIUI, BH-
HOBHBIX B
coBeplie-
HUH IIpec-
TYIUICHUH,
H B BO3Me-
HICHHE
yiuepba
HMYIIECTBY,
3auucnse-
Mble B O1O1I-
XKEeTHl Tep-
PHTOpPHAJIB-
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HBIX (OH-
JI0B 00s13a-
TeJLHOTO
MeIULMH-
CKOTO CTpa-
XOBaHHSA

2990,0

3732,69269

124,8

000 1 16 32000 00 0000 140

JlenexxHnie
B3BICKAHHS,
HajiaraeMele
B BO3Mellle-
HHE ylIep-
6a, mpuum-
HEHHOTO B
pe3ynbTare
HE3aKOHHO-
ro WJIM He-
LIEIEBOTO
HCIOJIB30-
BaHHA O1OJI-
KETHBIX
CpPeICTB

344,6

344,56224

100,0

10.

3951 16 32000 09 0000 140

JlenexxHbie
B3bICKAHHUS,
HajlaraeMsle
B BO3Melile-
HUe yuiep-
6a, npu4u-
HEHHOTO B
pe3yJjbTaTe
HE3aKOHHO-
ro HJIU He-
HEeJIeBOTO
KCIIOJIB30-
BaHHA 6101-
KETHBIX
cpeacTs (B
YacTH Tep-
pPUTOpHAIIB-
HBIX (OH-
0B 00s13a-
TEJIHHOTO
MEIHLIMH-
CKOro cTpa-
XOBaHHS)

344,6

344,56224

100,0

11.

000 1 16 90000 00 0000 140

[Tpouwne mo-
CTYINeHUS
OT JCHEeX-
HBIX B3BIC-
KaHMH
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(wrpagos)
H UHBIX
CYMM B BO3-
MelieHue

yiepba

7384,8

10003,17582

135,5

12.

3951 16 90090 09 0000 140

[Tpouwne no-
CTYIUICHHS
OT IEHEeX-
HBIX B3bIC-
KaHui
(urrpagoB)
M HHBIX
CYMM B BO3-
MellleHHe
yuiepba, 3a-
YHUCIIIEMBIE
B GX0OKETHI
TEPPHUTOPH-
QIBbHBIX
¢doHnmoB
obs3aTens-
HOT'O MeJH-
HHHCKOTO
CTpaxoBa-
HUSA

7384,8

10003,17582

135,5

13.

000 1 17 00000 00 0000 000

[Ipounie He-
HaJIOrOBbIE
JOXOJIBI

0,0

1110,54545

0,0

14.

000 1 17 06000 00 0000 180

[Tpoune He-
HaJIOTOBBIE
IIOCTYTLIE-
Hu4 B O101-
KEThl FOCy-
JapCTBEH-
HBIX BHE-
OromxeT-
HBIX (OH-
J0B

0,0

1110,54545

0,0

15.

000 1 17 06040 09 0000 180

[Tpoyue He-
HaJIOrOBbIE
HOCTYyILIE-
HHS B Tep-
pUTOpHANIb-
Hble GOHABI
obs3aTens-
HOFO MeIu-
HUHCKOTO
CTpaxoBa-
HUS

0,0

1110,54545

0,0
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3

000 2 00 00000 00 0000 000

be3Bos-
MeE3IHbIe
MOCTYILIE-
HUS

41600311,8

41607641,10895

100,0

17.

000 2 02 00000 00 0600 000

be3Bo3-
Me3qHble
NOCTYTIJIE-
HHS OT ApY-
rux 0woa-
XeToB 0101-
KETHOH
CHCTEMBI
Poccuiickoi
Qenepauuu

416003474

41608021,26342

100,0

18.

000 2 02 05000 00 0000 151

Mex6r0a-
JKETHBIE
TpaHcdep-
Thl, TIEpea-
BaeMbIe
OromxeTam
rocyzaapcr-
BEHHBIX
BHEOWOA-
KETHBIX
¢boHI0B

41600347,4

41608021,26342

100,0

19.

000 2 02 05200 00 0000 151

Cpencrra
O10IKETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoi
®denepauny,
nepeziaBae-
MbIe 6101~
)eTaM To-
cynmaper-
BEHHBIX
BHEOWOAI-
METHBIX
GoHIOB

6621019,3

6621019,30000

100,0

20.

395202 05202 09 0000 151

Mex61oa-
YKETHBIE
Tpascdep-
THI U3 0107~
KETOB
cy6heKTOB
Poccuiickoi
®depepanuy,
nepenaBae-
MBIE TEpPPH-
TOpUANB-
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HBIM (OH-
aM obs3a-
TEJBEHOTO
MeIHIIHH-
CKOro CTpa-
XOBaHHUS Ha
JIOTIOJIHH-
TeabHOE
¢dbunaHco-
Boe obec-
MeYeHHe
peanu3anuu
TEPPUTOPHU-
ATPHOM
TIpOrpaMMBbI
obOs3arens-
HOT'O MEIH-
IIHHCKOro
CTpaxoBa-
HHSA B YaCTH
6a3oBoit
IpOrpaMMBbl
obs3aTenb-
HOT'O MEJH-
IIMHCKOTO
CTpaxoBa-
HHA

6621019,3

6621019,30000

100,0

21.

0002 02 05800 09 0000 151

CpenctBa
®denepaiis-
Horo ¢onna
obs3arens-
HOrO MeJH-
UUHCKOrO
CTpaxoBa-
HUS, TIepe-
JaBaeMble
OromxeTaM
TEPPUTOPHU-
aJIbHBIX
¢doHnOB
obsizaTenn-
HOTO Me-
JTULIHHCKOT O
CTpaxoBa-
HUS

34609328,1

34594891,62532

100,0

22.

395202 05812 09 0000 151

Cy6BeH1MH
OromxeTam
TEPPUTOPH-
ANbHBIX
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¢dboHI0B
obs3arens-
HOT'O MeJIH-
IIHHCKOTO
CTpaxoBa-
Hus Ha Gu-
HaHCOBOE
obecneye-
HHe opra-
HH3aALHH
o0si3areib-
HOTO MeJIH-
LIHUHCKOTO
CTpaxoBa-
HUS Ha Tep-
PUTOPHUSAX
cyOBEKTOB
Poccuiickoit
Deepauuu

34564328,1

34564328,10000

100,0

23.

395202 05813 09 0000 151

Mex610a-
YKETHBIE
Tpancep-
TBI, IEpeJa-
BaeMbIe
O10/KETaM
TEPPHTOPH-
AJILHBIX
¢doH0B
obg3aTenn-
HOT'O MeJIH-
LIHHCKOTO
CTpaxoBa-
HUA Ha

e IMHOBpE-
MEHHBIE
KOMIIEHCA-
HOHHBIE
BBITJIATHI
MEIMIINE-
CKHM pa-
OOTHHKAM

45000,0

30563,52532

67,9

24,

000 2 02 05999 00 0000 151

[Ipoune
MexO6101-
KETHBIE
TpaHcdep-
THI, IEpea-
BaeMbIe
OromKxeTam
rocyaapcr-
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3

BEHHBIX
BHeOOA-
KETHBIX
GbOHI0B

370000,0

392110,33810

106,0

25.

39520205999 09 0000 151

IMpoune
MexOroa-
XKETHBIE
TpaHcdep-
THI, IIepea-
BaeMble
OromxeTam
TEPPUTOPHU-
aJBLHBIX
donm0B
obs3aTeNb-
HOTO MERH-
LHUHCKOTO
CTpaxoBa-
HHUSA

370000,0

392110,33810

106,0

26.

000 2 18 00000 00 0000 000

Joxonsr
O10MKETOB
OI0MKETHOM
CHCTEMBI
Poccutickoit
®depepauyu
OT BO3Bpara
Or0mKeTaMu
O10IKEeTHOM
CUCTEMEI
Poccuiickoi
Denepaunu
¥ OpraHu-
3alHAMHU
OCTaTKOB
cybcunu,
cyOBEeHUMH
U HHBIX
Mexoroa-
METHBIX
TpaHcoep-
TOB, HMEO-
X Lee-
BOE Ha3Ha-
YeHHe,
TIPOLILTBIX
neT

1884,0

1884,01770

100,0

27.

000 2 18 06000 00 0000 151

Jloxons!
OIOIKETOB
rocynapcT-
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3

BEHHBIX
BHEOIO-
YKETHBIX
($hOHIOB OT
BO3BpaTa
Oromxeramu
OromxeTHOH
CHCTEMBI
Poccuiickoi
denepannu
OCTaTKoB
cybcunui,
cyOBeHIMH
M HHBIX
Mex61oa-
KETHBIX
TpaHcdep-
TOB, UMEIO-
KX Lese-
BOE Ha3Ha-
YyeHue,
IPOLLUTBIX
JeT

1884,0

1884,01770

100,0

28.

3952 18 06040 09 0000 151

Jloxoib1
OI0IKETOB
TEPPUTOPH-
ATBHBIX
¢dboHIOB
00s13aTenb-
HOro Me-
JHLHUHCKOTO
CTpaxoBa-
HHS OT BO3-
Bpara oc-
TaTKOB CY0-
cuaui, cy6-
BEHIIUHA U
HHBIX MEX-
OroKeT-
HBIX TPaHC-
deproB,
HMMEIOLIUX
LIEJIEBOE
Ha3Haue-
HHE, Ipo1l-
JIBIX JIET

1884,0

1884,01770

100,0

29.

000 2 19 00000 00 0000 000

Bo3sspar
OCTaTKOB
cybeunui,
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3

cyOBeHIUH
U MHBIX
MexO0101-
YKETHBIX
TpaHcdep-
TOB, MMEIO-
IIMX uene-
BOE€ Ha3Ha-
4eHHe,
HPOLUIBIX
JeT

-1919,6

-2264,17217

118,0

30.

000 2 19 06000 00 0000 151

Bo3sspar
OCTaTKOB
cybcunui,
cyOBeHIIUH
M HHBIX
MexO101-
KETHBIX
TpaHcep-
TOB, UIMEIO-
KX Lene-
BOE Ha3Ha-
YyeHue,
IPOLLUIBIX
JeT u3

610 KETOB
rocynapct-
BEHHBIX
BHEOOI-
KETHBIX
¢$oHIOB

-1919,6

-2264,17217

118,0

31.

395219 06024 09 0000 151

BosBpar
OCTaTKOB
cybcuaui,
cyOBeHIMH
U HHBIX
MexO010/1-
XETHBIX
TpaHcep-
TOB, UIMEIO-
IMUX Lene-
BOE Ha-
3HAYCHHE,
TIPOLLIBIX
net u3 Oro1-
XETOB Tep-
pUTOpHAIIb-
HBIX QOH-
JI0B 00s13a-
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3

TCJIBHOI'O
MCIHULHH-
CKOI'o CTpa-
XOBaHH

-35,6

-35,59223

100,0

32.

000 2 19 06080 00 0000 151

Bosspar
OCTaTKOB
cybcuaui,
cyOBeHUUH
¥ MHBIX
MexO0101-
KETHBIX
TpaHchep-
TOB, HMEIO-
KX Lee-
BO€ Ha3Ha-
yeHHe,
TPONLTBIX
net B 6101-
xeT Dene-
paNbHOTO
doHna 064-
3aTeJIbHOrO
MeUIUH-
CKOTO CTpa-
XOBaHHUSA

-1884,0

-2228,57994

118,3

33.

3952 19 06080 09 0000 151

Bo3sspar
OCTaTKOB
cyOcuauid,
cyOBeHIUH
M UHBIX
Mex6101-
ETHBIX
Tpancdep-
TOB, HMEIO-
KX Lene-
BOC Ha3Ha-
YeHHe,
NPOLITBIX
et B 6101-
xet Dene-
PaIBHOTO
doHga 064-
3aTeNILHOTO
MeIUIHH-
CKOTO CTpa-
XOBaHHS U3
O10KETOB
TepPUTOPU-
ANBHBIX
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3

dbonnoB
obs3areb-
HOT'O MEIH-
LHHCKOTO
CTpaxoBa-
HUSA

-1884,0

-2228,57994

118,3

34.

Bceero
[0X00B

41620918,9

41639074,16533

100,0
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[Tpunoxenue 2
K 3akoHy CBepasoBckod 061acTH
«O06 ucnoaHeHUH Or0KETa roCy JapCTBEHHOrO
BHeOIOMKeTHOTO TepputopuanbHoro goxna
00513aTeNBHOr0 MEIUIIMHCKOTO CTPaxXOBaHUs
Ceepanosckoii obnactu 3a 2014 roa»

Csoa pacxogoB 6omxera ®onaa, ocymecrsiaeHHbix B 2014 rogy

Ho- Kona Kon Kon { HaumenoBa- Cymma Pacxonn! 6ro1keTa
Mep pa3- | UeJeBOH | BHAa | HHe pa3fesa, | PacXoxoB, ®onja,
CTpo- | Jema, | cTaTbH | pac- | MOApa3jea, npeay- ocyulecTBJIeHHbIe
KH noa- X0- | IXeJeBOH cTa-~ | CMOTpEH- B 2014 ro
pa3- AOB | ThM HJIH BHAA Hasl B B B
aena pacxoxoB 3aKOHE ThICAYAX npo-
CaepaJios- pyOaei LeH-
CKOii 00- Tax
JIACTH
o OroxxKeTe
®oHaa Ha
2014 ron,
B ThicSIYax
py6.ei
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 0100 O61erocynap-
CTBEHHbIE
BOIIPOCHI 466090,8 364711,10165| 78,2
2. 0113 Hpyrue obue-
rOCyAapCTBEH-
HbIE BOIPOCHI 466090,8 364711,10165 78,2
3. 0113 | 7300000 Henporpamm-
HBIE HaIlpaBie-
HUS esATeNb-
Hoctu Teppu-
TOPHAIBHOTO
¢onna obs3a-
TEJILHOTO Me-
JULIHHCKOTO
CTpaxOBaHUsS
CBepnnoBcKoi
obnactu 466090,8 364711,10165 78,2
4. 0113 | 7320000 Bremmonsesne
¢byHKuu# an-
napaToM Tep-
PHTOPHATIBHOTO

¢donma obs3a-
TENBHOTO Mée-
JULHHCKOTO

CTpaxoBaHHs
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5

6

7

CaepanoBckoi
obnactu

466090,8

364711,10165

78,2

0113

7325093

Pacxonaw! Ha
obecrnieueHue
JEATENBHOCTH
Tepputopu-
aJlbHOrO oHAa
00s13aTeILHOTO
MEIHUIIHHCKOTO
CTpaxOBaHUA
CeepanoBckoi
ofbnacT 1o He-
IIPOrpaMMHBIM
HanpagIeHHSIM
IeATENbHOCTH

466090,8

364711,10165

78,2

0113

732 5093

100

Pacxonpi Ha
BBITUIATHI TIEp-
COHAJIY B LENAX
obecrieyeHus
BBINOJTHEHHS
GyHKLHH ro-
CYZAapCTBEH-
HBIMHM (MYHH-
IUTIAJTEHBIMA )
opraHaMu, Ka-
3€HHBIMH Y-
PEXIECHUIMH,
OpraHami yi-
paByieHUs Iro-
CylapcTBEH-
HBIMM BHEOIOI-
KETHBIMHU
boHzamu

315328,0

295169,68148

93,6

0113

7325093

140

Pacxonpl Ha
BBIILIATHI Iep-
COHaJTy rocy-
JIapCTBEHHBIX
BHEOIOIKET-
HBIX GOHIOB

315328,0

295169,68148

93,6

0113

732 5093

200

3akymnka ToBa-
poB, paboT 1
ycnyr s ro-
CYAapCTBEH-
HbIX (MyHHLIH-
NaJIbHBIX )
HYXI

149723,7

69094,37219

46,1

0113

7325093

240

MHble 3aKynKd
TOBapoOB, pa-
60T, yeayr mis
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S

rocyIapCTBEH-
HBIX (MYHHILIH-
NaJIbHBIX)
HYXI

149723,7

69094,37219

46,1

10.

0113

7325093

800

Hurle 6101-
XETHBIE aCCUT-
HOBAaHHA

1039,1

447,04798

43,0

11.

0113

732 50 93

830

Ucnonuenue
cyaeOHbIX aK-
TOB

94,1

94,07000

100,0

12.

0113

7325093

850

Ynara Hajmo-
ros, cOOpoB H
UHBIX IIJ1aTe-
Ken

945,0

352,97798

374

13.

0900

3npaBooxpa-
HEeHMe

41679188,0

41772475,59287

100,2

14.

0909

Hpyrue Bonpo-
Chl B 0071aCTH

3apaBOOXpaHe-
HHA

41679188,0

41772475,59287

100,2

15.

0909

730 00 00

Henporpamm-
HBIE HampasJie-
HMSl JeSTEeNb-
Hoctu TeppH-
TOPHAIBHOIO
donna o6s3a-
TEJILHOTO Mé-
JTHLHHCKOTO
CTpaxOBaHHs
CeepanoBcKo
obnacTu

41679188,0

41772475,59287

100,2

16.

0909

73100 00

Peanuzanus
roCyaapCcTBEH-
HBIX QyHKIMI
B ofbnacTu co-
LHMAJIbHOH 110-
JHUTUKH

41679188,0

41772475,59287

100,2

17.

0909

7314790

JlonoaHUTENb-
Hoe (pHHAHCO-
BO€ obecrieye-
HHE peanusa-
IIHH TEPPHTO-
pHaIbHOH
IPOrpaMMBl
0053aTenbHOro
MEIHLMHCKOIO
CTpaxOBaHUs

B npezenax Oa-
30BO}i ITpor-




18

5

paMMBbI 00s13a-
TENBHOTO Me-
JOULHHCKOTO
CTpaxoBaHHs

6621019,3

6621019,30000

100,0

18.

0909

7314790

320

CouuanpHble
BBIILIAThI IPax-
JaHaM, Kpome
nyOJUYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
COLMANIBHBIX
BBIMLJIAT

6621019,3

6621019,30000

100,0

19.

0909

7315093

dunancoBoE
obecneueHue
OpraHU3aluH
0053aTeNIBHOTO
MEANIHHCKOTO
CTpaxOBaHHs
Ha TeppUTOPHU-
AX cyOBEKTOB
Poccuniickoit
®enepauuy B
paMKax peau-
3alMH rocy-
JApPCTBEHHBIX
¢byHkuu# B 06-
JIACTH COLIM-
AJILHOM TOJTU-
THUKH IO He-
pOrpaMMHBIM
HaIpaBJICHUAM
JIeITETbHOCTH
OpraHoB yI-
paBieHus ro-
CyJapCTBEH-
HEBIX BHEOIOI-
XeTHbIX QOH-
JIOB

35058168,7

35151456,29287

100,3

20.

0909

7315093

320

CounanpHble
BBIILIATHI
rpaxxiaHaM,
KpoMe my06-
JIMYHBIX HOP-
MAaTHBHBIX CO-
LHAJBHBIX BbI-
aT

34733168,7

34778255,43415

100,1

21.

0909

731 50 93

580

[Tepeuncnenune
IOpyruM Orof-
xeTaM Oro1-
KETHOM CHCTe-
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5

MbI Poccnii-
ckoit Oenepa-
UM (B 4acTu
MEXTEpPPUTO-
PHAIBHBIX pac-
4€TOB)

325000,0

373200,85872

114,8

22.

1400

Mex6omxer-

HBIe TpaHchep-
TBI OO1IEro Xa-
paktepa 6101-
xeTtaM cyObek-
ToB Poccuii-
ckoit Penepa-
LIMY ¥ MyHH-
IMIATBbHBIX
obpa3oBaHH

45000,0

30563,52532

67,9

23.

1403

[Tpoune mex-
OroKETHBIE
TpaHcdepTh
o01mero xapak-
Tepa

45000,0

30563,52532

67,9

24.

1403

731 51 36

OcyiectBine-
HH€ eTHHOBpE-
MEHHBIX KOM-
NEHCAIHOHHBIX
BBIIIAT MeH-
IIMHCKHM pa-
60THHKaM B
paMKax COIH-
QJIBHBIX BBI-
TJIaT 10 He-
IPOrpaMMHBIM
HanpaBIeHUSIM
JEATEHHOCTH
OpraHoB yII-
paBJieHHs ro-
CYIapcTBEH-
HBIX BHEOIOI-
KETHBIX POH-
JOB

45000,0

30563,52532

67,9

25.

1403

7315136

540

WUHbIle MexX-
OIOKETHBIE

TpaHCEPTHI

45000,0

30563,52532

67,9

26.

Bcero
pacxoaoB

42190278,8

42167750,21984

99,9
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[Ipunoxenue 3

x 3akoHy CBepaioBckoii obnactu
«O6 ucnoaHeHuH OrIKeTa rocyapCTBEHHOTO
BHeOIOIKeTHOro TeppuTopHanbHoro Goxaa
00513aTeIbHOr0 MEAULIMHCKOTO CTPaXOBaHUS
Ceepmnosckoit obnactu 3a 2014 roa»

Croa HcToyHMKOB PpuHAHCHpOBaHuA AedpunuTa 6romkera ®onna B 2014 roxy

Ho- HaumMeHoBaHMe Kon Cymma, Cymma,
Mep KOJa Tpynibi, npeny- B ThICAYaxX
cTpo- MOArpynmbli, CMOTPEeH- pyoueii
KH CTaTbH, BHAA Hasl B
HCTOYHHKA 3aK0He
¢puHAHCHpOBAHHSA Caepa-
nepUIHTOB JIOBCKOH
0101 KETOB obJacTH 0
Oroqxere
®onga Ha
2014 rop,
B ThICH-
yax
pyO.e
1 2 3 4 5
1. | UcroyHukH BHYT- 000 01 00 00 00 00 0000 000
peHHero ¢puHaHCHU-
poBaHus JeQUIHTOB
OI0IKETOB 569359,9 | 528676,05451
2. | M3MmeHeHue ocrar- 000 01 05 00 00 00 0000 000
KOB CPEJICTB Ha
cyeTax mo y4ery
cpeicTB GromKeTa 569359,9 | 528676,05451
3. VBenuueHue ocraT- 000 01 05 00 00 00 0000 500
KOB CpEACTB OI0IKe-
TOB 0,0 | -40683,80095
4. Yeenuuenue npounx | 000 01 05 02 00 00 0000 500
OCTaTKOB CPEACTB .
6101KETOB 0,0 | -40683,80095
5. Yeeaunyenue npounx | 000 01 0502 01 00 0000 510
OCTAaTKOB JIEHEXXHBIX
CpeCcTB OI0KETOB 0,0 -40683,80095
6. Venuyenue npounx | 395 01 0502 01 09 0000 510
OCTaTKOB JCHEXHBIX
cpencTB OIOKETOB
TEPPHUTOPHAIIBHBIX
¢oHnnoB obs3aTENB-
HOTO MEIULIMHCKOTO
0,0 | -40683,80095

CTpaxoBaHHs
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2

3

VYMeHBHIEHUE OCTaT-
KOB CpeACTB OromKe-
TOB

000 01 05 00 00 00 0000 600

569359,9

569359,85546

YMeHblIeHHE Ipo-
YUX OCTaTKOB
CpeAcTB OI0KETOB

000 01 05 02 00 00 0000 600

569359,9

569359,85546

YMeHblIeHHE IIPo-
YHUX OCTATKOB J€-
HEXXHBIX CPEICTB
OIOJKETOB

000 01 05 02 01 00 0000 610

569359,9

569359,85546

10.

YMeHbeHue npo-
YHUX OCTATKOB Jie-
HEXHBIX CPEJICTB
OI0KETOB TEPPHUTO-
pUAIBHBIX POHIOB
0043aTeNHHOTO Me-
JUIMHCKOTO CTPaxo-
BaHHs

39501 05 02 01 09 0000 610

569359,9

569359,85546

) ITpumeuanue. Ocrarok cpeacts Oromxera PoHna Ha | aHBaps 2014 roma cocTtaBui

1727453,53243 Teicsa4 pyOnei, ocrarok cpeacts Oromxera Ponna Ha 1 sHBapsa 2015 roaa co-
ctaBui 1198777,47792 Thicsy pybnel.

513-pnr



